ÔNIBUS RURAL ESCOLAR (ORE) E ONIBUS URBANO ESCOLAR ACESSÍVEL (ONUREA), EM 
ATENDIMENTO ÀS ENTIDADES EDUCACIONAIS DAS REDES PÚBLICAS DE ENSINO NOS ESTADOS, 
DISTRITO FEDERAL E MUNICIPAIS. 
FONTE DE RECURSOS: 
ORÇAMENTO GERAL DE MUNICÍPIO E RECURSOS DE PROGRAMAS FEDERAIS FEDERAIS. 
VALOR: 
O VALOR TOTAL DO CONTRATO Ê DER$ 518.600,00 (QUINHENTOS E DEZOITO MIL E SEISCENTOS 
REAIS) 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 
06 DE OUTUBRO DE 2021 
SIGNATARIOS: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI- PI CNPJ Nº. 01 .61 2.595/0001-07 (CONTRATANTE) 

MERCEDES-BENZ DO BRASIL LTDA CNPJ Nº. 59.104.273/0001-29. ICONTRATADOl